

3. Distortion på Vesterbro 2012 (2012-56295)

I tiden 30. maj til 3. juni 2012 bliver der igen maraton-gadefest i København med mere end 80 individuelle fester fordelt over 5 dage og nætter i bydelene Nørrebro, Vesterbro, Indre by og Islands Brygge. Eventen byder på alt fra store block-parties til mindre fester og receptioner i busser, barer og på stranden.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. At Vesterbro Lokaludvalg debatterer planerne for Distortion 2012 på Vesterbro

Problemstilling

Vesterbro Lokaludvalg har fået en henvendelse fra Distortion, fra deres projektgruppe for beboerkommunikation. De er igang med at forberede årets Distortion og vil i den forbindelse gerne i dialog med Lokaludvalget og informere om planerne for dette års festival, hvad angår renhold, forløb, beboerinitiativer, kontaktmuligheder og hvad der ellers må have lokaludvalgets interesse. Distortion er en festival hvis omfang gør, at den vil være meget indgribende for en stor del af vesterbros borgere.

Løsning

Vesterbro Lokaludvalg hører oplæg fra Distortions beboergruppe og kommer med input, respons, gode ideer, udpeger særlige udfordringer mm.

Økonomi

Denne indstilling har ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 26.04.2012

Folk fra Distortion mødte op på Lokaludvalgsrådet for at præsentere tankerne i forhold til afviklingen af dette års Distortion på Vesterbro (Mads - er ansat i Distortion med ansvar for renhold, samt Kristine, Tea og Anne fra Beboerkommunikationsgruppen).

Vesterbro Lokaludvalg drøftede afviklingen af Distortion, og der blev lagt vægt på:

Renhold i forbindelse med Distortion er blevet udbudt og er pt i licitation.

Vesterbro har fået en nattefest i området foran Streetmekka mm, som kører fredag aften.

Distortion planlægges ifht., at der kommer op til 150.000 mennesker

I år er der oprettet en beboerhotline, og en beboermail, som sørger for at borgere og naboer får svar på henvendelser med det samme. Denne hotline kan også bruges efter Distortion er rykket videre i

byen, hvis der er utilfredshed med renhold el.lign. Beboergruppen har mulighed for at sende folk ud til supplerende rengøring.

Distortion selv har kun to fester/scener på Vesterbro. Derudover er der omkring 20 fester/scener, som det er butiks- og forretningsdrivende på Vesterbro, der står for.

